
U C H W A Ł A   Nr XXIII/197/ 2008 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 16 lipca 2008 r.       
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 

§ 1. 
 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 756    rozdz.  75615   §  0500     o kwot�         27 122,15 zł    
 
 

§ 2. 
 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 851    rozdz.  85154   §  4210     o kwot�            5 600,00 zł    
 
Dz. 851    rozdz.  85154   §  4300     o kwot�          20 757,16 zł    
 
Dz. 751    rozdz.  75101   §  2910     o kwot�                48,00 zł    
 
Dz. 751    rozdz.  75108   §  2910     o kwot�               716,99 zł    
 
 

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 5. 

 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 

 
 
 



 2  

U Z A S A D N I E N I E  
 
§ 1 Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta: 
 
Dz. 756 Rozdz. 75615 § 0500 o kwot� 27 122,16 zł 
Dz. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj�cych  
osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem. Rozdział Wpływy z podatku rolnego, 
podatku le�nego , podatku od czynno�ci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych oraz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych § podatek od czynno�ci cywilnoprawnych. 
  
Zwi�kszenie dochodów spowodowane jest wy�szymi wpływami do gminy podatku od czynno�ci 
cywilnoprawnych.   
 
§ 2 -  Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 
 
Dz. 851 Rozdz. 85154 § 4210 o kwot� 5 600,00 zł 
Dz. Ochrona zdrowia Rozdz. Przeciwdziałanie alkoholizmowi § zakup materiałów. 
 
Dz. 851 Rozdz. 85154 § 4300 o kwot� 20 757,16 zł 
Dz. Ochrona zdrowia Rozdz. Przeciwdziałanie alkoholizmowi § Wpływy z usług . 
 
Zwi�kszenie wydatków na programy zwi�zane z  profilaktyk� przeciwdziałania alkoholizmowi. 
 
Zwi�kszenie w dziale 751 spowodowane jest rozliczeniem dotacji. 

 
 
 

 


